
UCHWAŁA NR XIV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870) oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. Petycje  Pana *** w sprawie pomocy w utworzeniu świetlicy  dla osób bezdomnych / dziennego  
miejsca pobytu  dla osób bezdomnych, uznaje się za zasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu do przekazania niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem podmiotowi wnoszącemu petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiejw Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518EE2EF-B817-4139-AC47-B992558FBBA3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W dniu 22 stycznia  2025 roku, 10 lutego 2025r. oraz  3 marca  2025r. wpłynęły do Rady Miejskiej                  
w Sieradzu, przekazane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieradzu petycje w sprawie pomocy w 
utworzeniu świetlicy  dla osób bezdomnych / dziennego  miejsca pobytu  dla osób bezdomnych.  Zgodnie 
z treścią przepisu art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach, petycja złożona do organu 
stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. Petycje zostały przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu przekazane do Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady 
Miejskiej w Sieradzu w celu wypracowania opinii i zbadania ich zasadności. Ww. petycje w dniu 17 marca 
2025r.  stały się przedmiotem prac Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sieradzu. Komisja 
uznała inicjatywę Pana *** za zasadną i rekomenduje Radzie Miejskiej w Sieradzu / Prezydentowi Miasta 
Sieradza rozważenie możliwości podjęcia działań zmierzających do  utworzeniu świetlicy  dla osób 
bezdomnych / dziennego  miejsca pobytu  dla osób bezdomnych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiejw Sieradzu 

  

Michał  Pabich  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518EE2EF-B817-4139-AC47-B992558FBBA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


